网宿科技股份有限公司 关于终止对子公司担保责任的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

网宿科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2017年12月26日召开的第四届董事会第十二次会议及2018年1月12日召开的2018年第一次临时股东大会审议通过为控股子公司上海云宿科技有限公司(以下简称"上海云宿")向银行申请贷款提供额度不超过1.2亿元的连带责任担保,具体内容见公司于2017年12月27日披露的《关于为控股子公司提供担保的公告》(公告编号:2017-149)。

后结合上海云宿的项目建设资金需求,经公司 2020 年 10 月 28 日召开的第五届董事会第四次会议及 2020 年 11 月 17 日召开的 2020 年第二次临时股东大会审议通过,将公司为上海云宿向银行申请贷款提供连带责任的担保额度由不超过1.2 亿元上调为不超过 3 亿元。担保的保证期间不超过上海云宿履行债务的期限届满之日起两年。具体内容见公司于 2020 年 10 月 29 日披露的《关于调整为子公司提供担保额度相关事项的公告》(公告编号: 2020-109)。

二、实际担保情况及终止担保情况

截至本公告披露日,上海云宿未使用公司提供的银行贷款担保额度。

目前,上海云宿已完成上海市嘉定云计算数据中心的建设,短期内没有使用担保额度的计划。因此,为提高公司担保额度的使用效率,及时清理长期未使用的担保额度,公司决定终止此前为上海云宿向银行申请贷款提供的不超过3亿元人民币的担保额度。

公司第五届董事会第二十次会议、第五届监事会第十八次会议审议通过《关于终止对子公司担保责任的议案》,同意公司终止为上海云宿向银行申请贷款提

供的3亿元担保额度。因原担保额度系公司股东大会审议批准,本次终止担保责任相关事项尚需提交公司股东大会审议。

三、独立董事意见

公司本次终止为上海云宿向银行申请贷款提供 3 亿元的担保额度是基于上海云宿已完成上海市嘉定云计算数据中心的建设,短期内没有使用担保额度的计划。本次担保的终止有助于及时清理长期未使用的担保额度。本次担保的终止不存在损害公司及全体股东尤其是中小股东权益的情形,我们一致同意《关于终止对子公司担保责任的议案》,并同意将该议案提交公司股东大会审议。

四、累计对外担保数量及逾期担保数量

截至本公告披露日,本公司及控股子公司的累计对外担保总额折合人民币约为 2,935.50 万元(含本次经调整后的担保额度),占公司 2020 年度经审计净资产的 0.3376%。本公司及控股子公司的实际对外担保余额折合人民币约为 17.83 万元,占公司 2020 年度经审计净资产的 0.0021%。公司及控股子公司无逾期对外担保、无涉及诉讼的对外担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情况。

五、备查文件

- 1、公司第五届董事会第二十次会议决议;
- 2、公司第五届监事会第十八次会议决议:
- 3、独立董事关于公司第五届董事会第二十次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

网宿科技股份有限公司董事会 2022 年 2 月 21 日